
ZARZĄDZENIE NR 5/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iwanowicach 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 

Iwanowice w 2024 r. w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 

sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych rodzin i osób pod nazwą „Dowóz mieszkańców 

gminy Iwanowice do Środowiskowego Domu Samopomocy w Miłocicach”  

Działając z polecenia Wójta Gminy Iwanowice na podstawie Zarządzenia Nr K.1.2022 Wójta Gminy 

Iwanowice z dnia 14 lutego 2022 roku w sprawie polecenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Iwanowicach wykonywania wszystkich czynności związanych ze zlecaniem 

realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej lub realizowanych zgodnie z ustawą z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 901) podmiotom, o których mowa 

w przepisach ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz.U. z 20223 r. poz. 571 ze zm.) na podstawie art. 4, art. 11, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.), oraz 

art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj.  Dz. U. z 2023 poz. 901 ze zm.), 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Iwanowice w 2024 roku 

w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównaniu szans tych rodzin i osób pod nazwą „Dowóz mieszkańców gminy Iwanowice do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Miłocicach”, zgodnie z ogłoszeniem konkursowym 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert, w tym termin składania ofert jak również wysokość środków 

finansowych przeznaczonych na realizację zadania, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wybór oferty, na podstawie której zawarta zostanie umowa o realizację zadania stanowiącego 

przedmiot konkursu oraz określenie ostatecznej kwoty dotacji, dokonane zostanie przez Wójta 

Gminy Iwanowice. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iwanowicach 

Beata Rokita 


		2023-12-05T15:00:42+0100




